dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MepecbinknHa Banepuna BnagnMmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007074

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.12.2010
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "KomMmnaHusa no
331K- Hensuxunmoe nMMyLLLeCcTBoO - pbIHOYHAA U
OLLeHKe 1 3KCcnepTum3e 05.10.2022
2022 KBapTupa NINKBUOaUNOHHas
"STANOH"
000 "KoMmnaHwus no
343K- Hensvxunmoe MMyLLEeCTBO - pbIHOYHaA n
2022 OLLeHKe 1 3KCcnepTum3e 11.10.2022 KBADTUDA FVKBADALNOHHAS
"STANOH" PP Aad
000 "KomMmnaHusa no
365K- Hepsmxunmoe nmyLLecTso - pblHOYHasA n
OLLeHKe 1 3KCcnepTum3e 24.10.2022
2022 KBapTupa NINKBUOaLNOHHAA
"STANOH"
000 "KoMmnaHus no
370K- Hensuxunmoe nMMyLLecTBoO - pbIHOYHasA n
2022 OLleHKe 1 3KCcnepTum3e 25.10.2022 KBaDTUDA FVKBADALNOHHAS
"STANOH" PP Aau
404K 000 "KomnaHusa no He oe ecTBO ouHa
- BVOKNMOE UM TBO - bIHOYHAA "
OLlEHKEe 1 3KCcnepTuse 17.11.2022 A y P
2022 KBapTupa NIMKBUOaLNOHHAA
"STANOH"
000 "KomnaHusa no
410K- Hensvxunmoe nMMyLLEeCTBO - pbIHOYHaA n
2022 OLLeHKEe 1 3KCcnepTum3e 23.11.2022 KBaDTUDA FVKBADALNOHHAS
"STANOH" PP Aau
412K 000 "KoMnaHus no He e ccTBO ouna
- BVKNMOE UM TBO - bIHOYHaA n
OLlEHKEe 1 3KCcnepTuse 24.11.2022 A vy P
2022 KBapTupa NINKBUOaLNOHHAA

"29TAJIOH"



434K-
2022

446K-
2022

454K-
2022

458K-
2022

215

000 "KoMmnaHus no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

05.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

01.12.2022

HepnBu>xumoe MMyLLECTBO -
KBapTupa

Hensmxmnmoe MMyLLecTBo -
KBapTunpa

HenBu>xnumoe MMyLLECTBO -
KBapTupa

Hensnmxmnmoe nMyLLecTBo -
KBapTupa

OBv>Xx1MmMmoe nmMyLecTBo -
cneuTexHuKa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



