

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пересыпкина Валерия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		007074		
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
331К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.10.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
343К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	11.10.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
365К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.10.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
370К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	25.10.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
404К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.11.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
410К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	23.11.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
412К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.11.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная

434К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.12.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
446К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	13.12.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
454К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.12.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
458К-2022	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	23.12.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная и ликвидационная
215	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	01.12.2022	Движимое имущество - спецтехника	рыночная и ликвидационная